山东省勘察设计协会

关于举办
“
从设计到实现——2017装配式建筑创新发展高峰

论坛
”

的通知

各市勘察设计协会、各会员单位 :

为积极响应国家政策的号召,进一步推动我省装配式建筑

的发展,经研究决定,我会与 《建筑技艺》杂志社、中国勘察设

计协会建筑产业化分会合办的,山 东省建筑业协会等单位支持的

“
从设计到实现——2017装 配式建筑创新发展高峰论坛

”
在济

南召开。本次论坛围绕装配式建筑,论坛邀请地产、设计、施工、

部品方面的十余位专家从建筑、主体结构、外围护、到内装、部

品的全过程设计与施工进行深度讲解,特别强调建筑师对装配式

建筑的引领作用,同 时将装配式建筑与 BIM、 绿色设计结合,探

讨装配式建筑 EPC模式,以实现装配式建筑的更深层次的价值。

一、会议主题

1.装配式建筑标准对装配式住宅与公共建筑的指导

2.从建筑设计主导装配式建筑的精细、标准化设计

3.从装配式建筑主体结构到内装的全过程设计

⒋装配式建筑与超低能耗、绿色设计相结合

5装配式建筑与 BIM相结合实现三维协同设计

6.装 配式建筑的工程总承包模式

二、会议时间地点

时间:2017年 7月 27-28日 (27日 会议,28日 参观,见附

件 1)

会议地点:山 东省济南市舜耕山庄舜耕会堂报告厅 (济 南市

市中区舜耕路 28号 )

三、会议费用及报名方式

1.山 东省勘察设计协会、山东省建筑业协会、山东省土木

建筑学会、山东省房地产业协会理事或会员,参加此会议无需缴

纳会务费,但需提前报名 (微信扫二维码报名),且 不享受用餐

和参观。名额有限报满为止。

2.住宿 :济 南舜耕山庄,会务组不提供订房事宜请 自行与酒

店联系,订 房电话:15966067877(杜静),费用自理。

四、会议联系人

山东省勘察设计协会

联系人:张晓瑛

电  话 : ()531-87087237

附件 1: “从设计到实现——2017装 配式建筑创新发展高

■

峰论坛
”

■
r●

附件 2:通知

}
H

`
}
凵